
 
 

 

 

 

  

Domov ve

Č.j.: DVEZ/1246/2022

příspěvková organizace
Věži
582 56
IČO: 60128089
tel. 
www.domov-vez.cz
e-mail: 

Kraj Vysočina
Držitel poděkování
hejtmana Kraje
Vysočina za přínos
v oblasti společenské 
odpovědnosti

20
19

Ve Věži dne: 1.11.2022
Výtisk číslo:2
Počet listů:4

Pro spis

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

I. Smluvní strany:

Kupující:
Domov ve Věži, příspěvková organizace
Věž 1
582 56 Věž
Ičo: 60128089

Prodávající:
POLAR CHLAZENÍ s. r. o.
Havířská 307
Havlíčkův Brod 580 01
Ičo:25276301
Dič: CZ 25276301
Bankovní účet:
MONETA Money Bank
Č.účtu: 

zastoupena: ředitelem
Ing. Vladimírem Fričem

zastoupena: jednatelem
Jiřím Velichem

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

 

  



II. Předmět a plnění dodávky

Předmětem dodávky je dodávka a montáž 3 ks chladících skříní bílé barvy s plnými 
dveřmi, značky TEFCOLD typ: UR 600. Specifikace viz nabídka, která je součástí 
smlouvy. Montáž bude provedena v místě: Domov ve Věži 1, 582 56 Věž. Jedná se o:

TEFCOLD UR 600

Teplotní rozsah

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Počet a typ polic

Rozměr polic

Max Load

Nožky / nohy

Kolečka

Exteriér

Ineriér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladivá

Množství chladivá

Termometr

Výkon a spotřeba

Denní spotřeba

Roční spotřeba

+2až+10°C

605 / 570 1

1 křídlové plné dveře

4 roštové police bílé

GN2/1

150 kg

2 nastavitelné nožky

2 pojezdové válečky

Bílá

Bílá ABS

Ne

Ano

Elektronický

5 pomocným ventilátorem

Automatické

R600a

100 g

Ano

1.84kWh/24h

672 kWh/rok



EEI objem

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (Š x H x V)

Vnější rozměry (Š x H x V)

Rozměry balení (Š x H x V)

4761

130 W

220-240/50 V/Hz

45 db(A)

653 x 580 x 1680 mm

777 x 695 x 1895 mm

850 x 770 x 2070 mm

III. Dodací lhůta a dodací podmínky

Konečný termín dodávky a montáže proběhne během měsíce říjen-listopad 2022 
maximálně do 14.11.2022. Termín předání díla do 14.11.2022. Přesný termín dohodneme 
s kupujícím.
Kupující zajistí přístup k dotčeným místnostem a zajistí přístup k montáži zařízení.

IV. Platební podmínky a cena

Cena za kus bez DPH v Kč 25.619,84
DPH 21% 5.380,16
Cena s DPH 21% 31.000,-
Cena za 3 ks bez DPH 75.619,83
DPH 21% 15.880,17
Sleva s DPH 1.500,-
Celková cena s DPH 21%. 91.500,-

Platba bude provedena na základě daňového dokladu se splatností 14 dní od dne 
zdanitelného plnění (den předání) na účet prodávajícího.

V. Ostatní smluvní podmínky

I. Prodávající poskytne kupujícímu na dodané zboží podle bodu II. bezplatný 
záruční servis po dobu 12 měsíců od dne předání kupujícímu. Dále se 
prodávající zavazuje poskytnout kupujícímu po záruční servis po dobu 
životnosti produktu.

II. V případě závady nebo poškození předmětu dodávky z viny obsluhy 
kupujícího v důsledku porušení pokynů pro obsluhu (viz návod výrobce) nese 
náklady na opravu kupující.

III. Prodávající poskytne kupujícímu bezplatné zaškolení obsluhy a údržby. 
Zaškolení bude provedeno v místě instalace.



 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

IV. Jakákoli ujednání obou smluvních stran, která tuto smlouvu ruší nebo doplňují,
jsou platná pouze v písemné formě a stávají se přílohami této kupní smlouvy.

V. Pro jednání v otázkách závazku a řešení záležitostí týkajících se této smlouvy
stanovují obě strany tyto zmocněnce.
Prodávající: Jiří Velich, tel. 
Kupující: Ing. Vladimír Fric, tel.
Přebírající za kupujícího Marie Adamcová, tel.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

VI. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

VII. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

VIII. Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy (včetně příloh) a případných dodatků v
plném znění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu
zveřejní Kupující. Smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv.

Ve Věži dne:

Prodávající:

Vypravil dne;
Uloženo:V
Skartační znak 9.1
Rok skartačního řízení

POLAR CHLAZENÍ, s.r.o.
Havířská 307, 580 Ol Havlíčkův Brod

IČO: 25276301, DIČ:CZ25276301
polar@polarchlazeni.cz
www.polarchlazeni.cz

tel. 569 421 791

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

mailto:polar@polarchlazeni.cz
http://www.polarchlazeni.cz

